1.12.2025 
Urząd Miejski,
Plac Nowy Targ 1-8 
	przetarg ustny, 
nieograniczony
	ul. Alojzego Majchra 9        

obręb: Leśnica, 
AM-16,
numer działki: 
16, B

powierzchnia nieruchomości:    1.513 m2

KW 
WR1K/00173198/7

-
	-
	2.400.000,00,
słownie złotych: 

dwa miliony czterysta tysięcy
	wynik negatywny
	-

Opracowała Marcelina Ryband
 Dyrektor 
Wydziału Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości
Roman Bednarek